
8:30

8:45

9:00

№ オフィシャルから見て左側 № オフィシャルから見て右側 № オフィシャルから見て左側 № オフィシャルから見て右側 № オフィシャルから見て左側 № オフィシャルから見て右側

9:20 予選 1 ミカサ 1 乙戸ブルーサンダースJr  -  2 つくばブレイズJr 7 ST Enjoys Jr  -  8 吉田☆ラッキースターズJr 3 赤塚RESPECT Jr  -  4 バイオレンスフロンティアJr

9:30 予選 2 ミカサ 11 ULTIMATE SMILE Jr  -  12 梅が丘ドッジボールクラブ 5 水戸Victory Jr  -  6 見川ソウルウインズJr 9 茨城KOSMO Jr   -  10 イーストオーシャンズ・セブン

9:40 予選 3 ミカサ 13 笠間ピュアSPROUTキッズ  -  14 乙戸ブルーサンダースkids 18 つくばブレイズkids  -  19 梅が丘ドッジボールクラブキッズ 15 イーストオーシャンズ・ファイブ  -  16 河和田ボンバーズKIDS

9:50 予選 4 ミカサ 13 笠間ピュアSPROUTキッズ  -  17 茨城KOSMO kids 18 つくばブレイズkids  -  22 津田フレンドリーキッズ 20 吉田☆ミニミニスターズ  -  21 ST Enjoys kids

10:00 予選 5 ミカサ 1 乙戸ブルーサンダースJr  -  3 赤塚RESPECT Jr 4 バイオレンスフロンティアJr  -  5 水戸Victory Jr 7 ST Enjoys Jr  -  9 茨城KOSMO Jr  

10:09 予選 6 ミカサ 8 吉田☆ラッキースターズJr  -  12 梅が丘ドッジボールクラブ 2 つくばブレイズJr  -  6 見川ソウルウインズJr 10 イーストオーシャンズ・セブン  -  11 ULTIMATE SMILE Jr

10:18 予選 7 ミカサ 16 河和田ボンバーズKIDS  -  17 茨城KOSMO kids 19 梅が丘ドッジボールクラブキッズ  -  20 吉田☆ミニミニスターズ 14 乙戸ブルーサンダースkids  -  15 イーストオーシャンズ・ファイブ

10:27 予選 8 ミカサ 21 ST Enjoys kids  -  22 津田フレンドリーキッズ 18 つくばブレイズkids  -  20 吉田☆ミニミニスターズ 13 笠間ピュアSPROUTキッズ  -  15 イーストオーシャンズ・ファイブ

10:36 予選 9 ミカサ 1 乙戸ブルーサンダースJr  -  4 バイオレンスフロンティアJr 7 ST Enjoys Jr  -  10 イーストオーシャンズ・セブン 2 つくばブレイズJr  -  5 水戸Victory Jr

10:45 予選 10 モルテン 8 吉田☆ラッキースターズJr  -  11 ULTIMATE SMILE Jr 3 赤塚RESPECT Jr  -  6 見川ソウルウインズJr 9 茨城KOSMO Jr   -  12 梅が丘ドッジボールクラブ

10:54 予選 11 モルテン 7 ST Enjoys Jr  -  11 ULTIMATE SMILE Jr 2 つくばブレイズJr  -  3 赤塚RESPECT Jr 1 乙戸ブルーサンダースJr  -  5 水戸Victory Jr

11:03 予選 12 モルテン 8 吉田☆ラッキースターズJr  -  9 茨城KOSMO Jr  4 バイオレンスフロンティアJr  -  6 見川ソウルウインズJr 10 イーストオーシャンズ・セブン  -  12 梅が丘ドッジボールクラブ

11:12 予選 13 モルテン 14 乙戸ブルーサンダースkids  -  16 河和田ボンバーズKIDS 19 梅が丘ドッジボールクラブキッズ  -  21 ST Enjoys kids 2 つくばブレイズJr  -  4 バイオレンスフロンティアJr

11:21 予選 14 モルテン 13 笠間ピュアSPROUTキッズ  -  16 河和田ボンバーズKIDS 20 吉田☆ミニミニスターズ  -  22 津田フレンドリーキッズ 18 つくばブレイズkids  -  21 ST Enjoys kids

11:30 予選 15 モルテン 14 乙戸ブルーサンダースkids  -  17 茨城KOSMO kids 19 梅が丘ドッジボールクラブキッズ  -  22 津田フレンドリーキッズ

11:39 予選 16 モルテン 3 赤塚RESPECT Jr  -  5 水戸Victory Jr 9 茨城KOSMO Jr   -  11 ULTIMATE SMILE Jr

11:48 予選 17 モルテン 8 吉田☆ラッキースターズJr  -  10 イーストオーシャンズ・セブン 1 乙戸ブルーサンダースJr  -  6 見川ソウルウインズJr

11:57 予選 18 モルテン 15 イーストオーシャンズ・ファイブ  -  17 茨城KOSMO kids 7 ST Enjoys Jr  -  12 梅が丘ドッジボールクラブ

休　　　　　憩

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

16:30

第5回水戸ジュニア＆キッズオープンドッジボール大会　スケジュール表

2021年12月18日
開 場 、 受 付 （8:30～8:45まで）

監 督 会 議

開 会 式 （選手及び監督等は観客席での参加となります）

決勝Ｔ ミカサ

A1 B1

A2 B2

競技開始時刻
使用

ボール

Ａ　コ　ー　ト Ｂ　コ　ー　ト Ｃ　コ　ー　ト

A3 B3

A4 B4

A5 B5

A6 B6

A7 B7

A8　キッズの部　準決勝1セット B8　キッズの部　準決勝1セット

A10　キッズの部　決勝3セット

A9　ジュニアの部　準決勝3セット B9　ジュニアの部　準決勝3セット

※予選４試合までの全コートで試合前に１分間練習があります。

※スケジュール進行上、試合が連続する場合には適宜休憩をはさむこと。

※コロナウイルス感染症対策として、決勝トーナメントで敗退したチームはお帰りいただいて結構です。但し、上位入賞チームは閉会式までお残りください。

A11　ジュニアの部　決勝3セット

閉 会 式

閉 会 式 終 了 、 選 手 解 散


