## 第5回水戸ジュニア&キッズオープンドッジボール大会 スケジュール表

2021年12月18日

8.30	8:30 開場、受付(8:30~8:45まで)																	
8:45		監督会議																
9:00			及71	監督等は観客席での参加とな	ります)													
		使用	人()	A 3 - F								C コ ー ト						
競技開	始時刻	ボール	No.	オフィシャルから見て左側	<u>,                                    </u>			No.	オフィシャルから見て左側	3	No.	オフィシャルから見て右側	No.	オフィシャルから見て左側	Ĭ		No.	オフィシャルから見て右側
9:20	予選 1	ミカサ	1	乙戸ブルーサンダースJr	-	2	つくばブレイズJr	7	ST Enjoys Jr	_	8	吉田☆ラッキースターズJr	3	赤塚RESPECT Jr			4	バイオレンスフロンティアJr
9:30	予選 2	ミカサ	11	ULTIMATE SMILE Jr	-	12 梅が	丘ドッジボールクラブ	5	水戸Victory Jr	_	6	見川ソウルウインズJr	9	茨城KOSMO Jr		- 1	10	イーストオーシャンズ・セブン
9:40	予選 3	ミカサ	13	笠間ピュアSPROUTキッズ	-	14 乙戸:	ブルーサンダースkids	18	つくばブレイズkids	-	19	梅が丘ドッジボールクラブキッズ	15	イーストオーシャンズ・ファイブ	-	- 1	16	河和田ボンバーズKIDS
9:50	予選 4	ミカサ	13	笠間ピュアSPROUTキッズ	-	17	茨城KOSMO kids	18	つくばブレイズkids	-	22	津田フレンドリーキッズ	20	吉田☆ミニミニスターズ	-	- 2	21	ST Enjoys kids
10:00	予選 5	ミカサ	1	乙戸ブルーサンダースJr	-	3 7	卡塚RESPECT Jr	4	バイオレンスフロンティアJr	-	5	水戸Victory Jr	7	ST Enjoys Jr		- [	9	茨城KOSMO Jr
10:09	予選 6	ミカサ	8	吉田☆ラッキースターズJr	-	12 梅が	丘ドッジボールクラブ	2	つくばブレイズJr	-	6	見川ソウルウインズJr	10	イーストオーシャンズ・セブン		- 1	11	ULTIMATE SMILE Jr
10:18	予選 7	ミカサ	16	河和田ボンバーズKIDS	-	17	茨城KOSMO kids	19	梅が丘ドッジボールクラブキッズ	-	20	吉田☆ミニミニスターズ	14	乙戸ブルーサンダースkids	-	- 1	15	イーストオーシャンズ・ファイブ
10:27	予選 8	ミカサ	21	ST Enjoys kids	-	22 津田	ヨフレンドリーキッズ	18	つくばブレイズkids	-	20	吉田☆ミニミニスターズ	13	笠間ピュアSPROUTキッズ	-	- 1	15	イーストオーシャンズ・ファイブ
10:36	予選 9	ミカサ	1	乙戸ブルーサンダースJr	-	4 バイス	レンスフロンティアJr	7	ST Enjoys Jr	-	10	イーストオーシャンズ・セブン	2	つくばブレイズJr		-	5	水戸Victory Jr
		モルテン	8	吉田☆ラッキースターズJr	-	11 UL	TIMATE SMILE Jr	3	赤塚RESPECT Jr	-	6	見川ソウルウインズJr	9	茨城KOSMO Jr			12	梅が丘ドッジボールクラブ
10:54	予選 11	モルテン	7	ST Enjoys Jr	-	11 UL	TIMATE SMILE Jr	2	つくばブレイズJr	-	3	赤塚RESPECT Jr	1	乙戸ブルーサンダースJr	-	-	5	水戸Victory Jr
11:03	予選 12	モルテン	8	吉田☆ラッキースターズJr	-	9	茨城KOSMO Jr	4	バイオレンスフロンティアJr	-	6	見川ソウルウインズJr	10	イーストオーシャンズ・セブン	-	- 1	12	梅が丘ドッジボールクラブ
	予選 13			乙戸ブルーサンダースkids	-	16 河禾	コ田ボンバーズKIDS	19	梅が丘ドッジボールクラブキッズ	-	21	ST Enjoys kids	2	つくばブレイズJr	-		4	バイオレンスフロンティアJr
11:21	予選 14	モルテン	13	笠間ピュアSPROUTキッズ	-	16 河禾	コ田ボンバーズKIDS	20	吉田☆ミニミニスターズ	-	22	津田フレンドリーキッズ	18	つくばブレイズkids	-	- 2	21	ST Enjoys kids
11:30	予選 15	モルテン	14	乙戸ブルーサンダースkids	-	17	茨城KOSMO kids	19	梅が丘ドッジボールクラブキッズ	-	22	津田フレンドリーキッズ						
11:39	予選 16	モルテン	3	赤塚RESPECT Jr	-	5	水戸Victory Jr	9	茨城KOSMO Jr	_	11	ULTIMATE SMILE Jr						
L		モルテン			-	10 イース	トオーシャンズ・セブン	1	乙戸ブルーサンダースJr	_	6	見川ソウルウインズJr						
11:57	予選 18	モルテン	15	イーストオーシャンズ・ファイブ	-	17	茨城KOSMO kids	7	ST Enjoys Jr	-	12	梅が丘ドッジボールクラブ						
		ı						_	体 憩									
12:50				A1					B1									
13:00	- - - -			A2					B2									
13:10				A3				-	B3									
13:20				A4				-	B4									
13:30				A5					B5									
13:40				A6				1	B6 B7									
13:50				A7				$\bot$	<u></u> :									
14:00	25 P# <del>-</del>	~+11		A8 キッズの部 準決勝1セット					B8 キッズの部 準決勝1セット B9 ジュニアの部 準決勝3セット									
14:10	決勝T	ミカサ																
14:20			A9 ジュニアの部 準決勝3セット					1										
14:30																		
14:40			A10 + → O+0 > 10 + 0 +															
14:50				A10 キッズの部 決勝3セット														
15:00								-										
15:10			A11 31 - 70th Shown L															
15:20			A11 ジュニアの部 決勝3セット															
15:30 15:40	閉会	<u></u> +																
16:30			288	手解散														
10:30	才云	山心	、进	: 十 胜 取														

<sup>※</sup>予選4試合までの全コートで試合前に1分間練習があります。

<sup>※</sup>スケジュール進行上、試合が連続する場合には適宜休憩をはさむこと。

<sup>※</sup>コロナウイルス感染症対策として、決勝トーナメントで敗退したチームはお帰りいただいて結構です。但し、上位入賞チームは閉会式までお残りください。